

Millî Şef vatandaşlarına ne diyor?

Fırtınalı ve coşkulu bir denizde uzun bir sefere çıktık. Teknemizin sağlamlığına, pusulamızın şaşmazlığına, kumanda köprüsünden ocak başındaki en küçük işçiyeye kadar bütün emir ve hizmet kadrosunun yüksek vasıflarına, soğukkanlı aklımıza ve yılmaz irademize güveniyoruz. Her şey hükümümüz altındadır; fakat ne borayı dindirmek, ne dalgayı yatıştırmak ne de puslu havaya duruluk ve açıklık vermek elimizdedir. Böyle zamanlarda azgın tabiatın her türlü şaşırtmalarını önlemek için, teknenin içinde herkes ayakta ve giyimli uyur; vazifeli vazifesiz, herkes tetiktedir ve iş başındadır.

Gene böyle zamanlarda yolcuların başı, sık sık, kaptan köprüsüne doğru döner. Kaygı ile bakışan gözlerde soruşu halı vardır: «Acaba barometre ne diyor? Acaba denizin neresindeyiz? Tehlike bütünü geçmiş midir?»

İzmir'de çocuk ana babalarına, bugünkü gençliğin terbiye ve kültür davası hakkında derin ve değerli övütler veren Millî Şef, vatandaşlarının bu suallerini de açık cevaplarla karşılamıştır. Bu cevapları şöyle özetleyebiliriz:

1 — Dış politikada, antileşmelere ve sözleşmelere dayanan münasebetlerimiz yolunda gitmektedir. Muharebe bulunanlara karşı, dost ve tarafsız bir politika gütmek kolay değildir. Biz bu güçlüğü herkes için iyi niyetli kalmakla, vazifemizi ciddi tutmakla yeniyoruz. Bugün bizi harbi devletlerle çatışmaya götürecek açık meseleler yoktur. Bununla beraber, sürüp giden bir savaş halinde, tahminlerimizi ihtiyatlı tutmalıyız. Her ihtimalle göre hesaplı ve tedbirli olmalıyız.

2 — Bu hesap ve tedbirlerin başında her an müdafaa hazır bulunmak gelir. Harbin başından beri hemen hemen seferberiz; böyle kalacağız.

3 — Dayanış gücümüzü arttırmak, millî müdafaa ve gündelik hayat ihtiyaçlarımızı karşılamak üzere, harp ekonomisini boyuna düzenleyeceğiz. Memlekete dışardan gelen mallarda fedakârlık ve kısıntılara katlanacağız. Ancak şunu bileceğiz ki iyi bir ekim ve iyi bir hasat, başkalarına nisbetle pek hafif olmakla beraber, bugünkü yiyecek sıkıntılarını kolaylıkla önleyebilir.

3 — Bu tedbirlerde başlıca dayanağımız, herkesin el-

Belediye Reis Vekilliğine Bay Yusuf Kılınç seçildi

Dün saat 16 da belediye azaları olağanüstü bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda belediye reis vekili bay Şafık Ergüdüzün vatanî vazifesini yapmak üzere şehrimizden ayrılması neticesi boş kalan reis vekilliği seçimi yapılmıştır.

Bayan Zekiye Oğaçayın riyaset ettiği bu toplantıda mevcut azalardan 14 z a t hazır bulundugu yapılan yoklama neticesinde anlaşılmış ve reis vekili seçimi yapılmak üzere

bay Bahri Öz ve bay Hilmi kâtipliklere seçilmiştir.

Gizli rey ile yapılan seçim sonunda Bay Yusuf Kılınçın 13 rey ve bay Mehmet Kanununun 1 rey aldığı anlaşılmış ve bu suretle bay Yusuf Kılınç reis vekili seçilmiştir.

Başkaca müzakere edilecek madde olmadıktan sonra toplantıya son verilmiştir.

Bay Yusuf Kılınç tebrik ederken vazifesinde başarılar dileriz.

Akdenizde iki İtalyan denizaltısı İngiliz denizaltıları tarafından batırıldı

Londra 24 (a.a) — Dünkü resmi tebliğde bildirilen Akdenizdeki İngiliz deniz altı faaliyetleri hakkında şu tafsilat verilmektedir.

Akdenizde iki İngiliz deniz altısı 2 İtalyan deniz altısını imha etmişlerdir. Bunlardan başka 2 yaş gemisi bir küçük gemi ve bir de asker yüklü gemi İngiliz deniz altıları tarafından batırılmıştır. Kalbra civarında güdüz bir İngiliz deniz altısı bir İtalyan deniz altısını torpillemiş ve batan düşman deniz altı gemisinin tayfalarını toplarken sabildeki İtalyan topcusunun ateşine uğramıştır. Başka bir yerdede İtalyan deniz altısının tayfalarını toplamak isteyen harp gemilerimize mihver uçakları hücum etmişlerdir.

Birmanyada Japonlar Tunguyu aldılar

Londra 24 (a.a) — Birmanyadaki vaziyetin uzun zaman durgunluk göstermeyeceği selahiyetli mahfillerden temin edilmektedir. Japonlar kuvvetlerini takviye etmekle uğraşmaktadırlar. Japonlar Lepadon ve Tunguyu aldıklarını iddia ediyorlar. Fakat Japonların Tunguyu aldıkları muhakkaktır.

birliğidir, herkesin teoribesini birbirine eklemesidir, herkesin birbirine güvenini devam ettirmesidir. Vatanda huzur şartı, birbirimize inanmak ve beraber hükümete güvenmektir. Hiç kimse bugünkü durumun güçlüklerini görmezlikten, anlamazlıktan gelemez.

4 — Gelecek için vaziyetimiz basittir, sadedir: harpdışı kalmak için bütün azmimizi kullanacağız. Fakat savuştan kaçınmak imkânı olmazsa, vatan borcunu şerefle ve haysiyetle ödeyeceğiz: «Bahara güvenle, kuvvetli olduğumuzu bilerek ve güzel hislerle çıkıyoruz. Kuvvetimiz yalnız silâh kuvveti değildir; karar ve iman kuvvetidir.»

İşte her şeyi bütün açıklığı ile, bir daha, en büyükümüzden dinleyip nerede ol-

İngiliz Bahriye nazırı Donanma için halktan saymadan para verilmesini istiyor

Londra 24 (a.a) — İngiltere bahriye nazırı Aleksandr harp gemileri haftası münasebetiyle söylediği bir demeçle şunları söylemiştir:

Karşılaşmış olduğumuz tehlikeyi küçümsememeliyiz. Mutlak surette gemilere ihtiyacımız vardır. Gemiler için sizden saymadan para isteyorum. Gemi bakımından ağır kayıplara uğradık. Japonların harbe girmesinden sonra büyük bir tehlike karşısındayız. Almanlar ticaret yollarımızı üzerinde büyük tarruz ve maharetlerine rağmen cesur bahriyelerimiz birçok güçlüklerle kullandığımız. Atlantik meydan muharebesi hiçbir durgunluk geçirmeden devam eden bir muharebe meydanıdır.

Japon Gazeteleri Balık avlama müsaadesinin uzatılmasını istiyorlar

Tokyo 24 (a.a) — Japonlarla Sovyetler arasında balık avlama anlaşması bir sene daha uzatılmış olması hakkında Japon gazeteleri şu fikri ileri sürmektedirler.

Sovyetler Amerika ve İngiltereden çekinmeden balık avlamasına ait müsaadeyi uzatmakla Japonya karşı dürüst lüğünü isbat etmelidirler.

duğumuzu, nereye ve nasıl gittiğimizi öğreniyoruz. Bu sözlerde bizi ne iyimserlikle sarhoş edecek, ne karamsarlığa sürükleyecek bir şey yoktur. Fakat gene bu sözlerden elimizde olanın, irademize bağlı bulunmanın ne kadar büyük, ne kadar esaslı olduğunu da görüyoruz. Tehlike, işte bu «elimizde olanın», «irademize bağlı bulunmanın» gerçekleştirildiğimiz, başarıldığımız kadar hafifliyecek, onların vazife, mesuliyet ve fedakârlığından uzaklaştığımız kadar ağırlaşacaktır. Fırtınalı ve coşkulu denizde, çalkana düzele, yata kalka, sefer eden geminin yolcuları, kumanda köprüsünden gelen seslere yalnız iki kulaklarını değil, can kulaklarını da vermelidirler.

Doğu Cephesinde Naslar Briyansk şehrinin dış mahallelerine dayandılar Novogradun da Ruslar tarafından alındığı zannedilmektedir

Londra 24 (a.a) — Doğu cephesinden gelen haberlere göre Moskovadan 327 kilometre cennup batı da Briyansk Rus kuvvetlerinin tehdidi altında bulunmaktadır. Esas Rus kuvvetleri büyük bir faaliyet serfetmekte ve Sovyet ana kuvvetleri şehrin dış mahallelerine kadar sokulmuş bulunmaktadır. Bu hücumlar hakkında kâfi derece tafsilat henüz alınmamıştır. Cuma günü Rus hava kuvvetleri Alman münakale yollarına karşı muvaffakiyetli akınlar yapmışlar ve İngiliz, Amerikan tıyareleri kullanarak bu muvaffakiyetlerini arttırmışlardır. 10 gün içinde Kalenin bölgesinde 12 bin Alman öldürülmüştür. Ruslar mühim miktarda harp malzemesi aldıklarını veya tahribetliklerini bildirmektedirler.

Kızıl hava kuvvetleri birçok Amerikan uçaklarıyla birlikte geniş mikyasta faaliyet serfetmişlerdir.

Falih Rifki ATAY

Doğu Cephesinde Naslar Briyansk şehrinin dış mahallelerine dayandılar Novogradun da Ruslar tarafından alındığı zannedilmektedir

Londra 24 (a.a) — Alınan maîmata göre bir bölgede para güllerle atılan büyük paketler Sovyetler tarafından toplanmıştır. Düşman ordularına atılan bu levazım paketlerinden düşmanın vaziyetini anlamak mümkündür. Ruslar cephenin şimali garbisinde Novograd zannedilen bir şehri aldıklarını bildirmektedirler. Burası Staraya Russanın 65 kilometre şimalindedir. Eğer Ruslar tarafından bahsedilen bu şehri Novograd ise Almanların 16 cı ordusunun vaziyeti daha tehlikeli bir duruma girmiş demektir.

Pazartesi günü 11 Rus tıyaresinin ziyasına mukabil 26 Alman tıyaresi düşürülmüştür. Çarşamba günü biten hafta zarfında Rusların 77 tıyare kayıplarına karşı Almanlar 249 tıyare kaybetmişlerdir. Cennup batı cephesinde Ruslar iki meskun mahalli geri almışlardır. Bu bölgede Almanların iki karşı hücumları da pöskürtülmüştür. Donez bölgesinde muharebeler Harkofun şarkında şiddetle devam etmektedir. Kırım adasında Kerçete de muharebeler şiddetle olmaktadır.

Vişi-Vaşington anlaşması neticelendi

Londra 24 (a.a) — Vişi ile Vaşington arasında devam eden görüşmeler neticelenmiştir.

Fakat Vişi tarafından Amerikaya verilen teminat hakkında Londrada henüz kâfi bir haber mevcut değildir. Yalnız bu anlaşma gereğince Amerikanın şimali Afrika Fransasına yiyecek maddelerini göndereceği zannedilmektedir.

Manifatura ithalâtçılarının kâr hadleri arttırıldı

Haber aldığımızı göre, dünya hadisatı haricden idhalat işini güçleştirdiğinden ticaret vekaleti çok teşvikkar mahiyette kararlar almış ve mart iptidasından itibaren bu kararların tatbikine geçilmiştir.

Evvelce en az kârı idhalatçılar alırken yeni esaslar en fazla kârı ithalatçıları teşvik edici mahiyette bulunmaktadır. Bu kabilden olarak Mani-

fatura eşyası idhal eden tüccarlara yüzde 20 kâr haddi kabul edilmiş, toptanlara yüzde 7 ve perakendecilere yüzde 15 kâr nisbeti verilmiştir. Fakat Mersinde toptancı kârları ortadan kaldırılarak yalnız perakendeci kârları hesap edilmek suretile mallar satışa arz edilecektir. Deri ve köseleye ait mallar etrafındaki esaslar eskisi gibi kalmaktadır.

Fon Papen diyorki: Türkiye harp istemiyor Tarafsızlığını koruyacaktır

Sofya 24 (a.a) — D. N. B. Almanyanın Ankara büyük elçisi Fon Papen Sofyadan ayrılmadan Fon Papen Bulgar gazetelerine evvel mühim Bulgar gazetelerine bir demeçle bulunarak demiştir: Bana karşı yapılan suikast hâdisesinden Bulgaristanın hâdisenin akim kalmasından dolaylı bir çok tebrikler aldım. Fâhri raporlarımı bildirmek için Berline gidiyorum. Suikaste ku lak zarımda arıza olmuştur. Türk makamları hâdisenin suçlularını pek kısa bir zamanda meydana çıkarmıştır. Yakında suçluların mahkemelerine bağlanacaktır. Türk-Alman münasebetleri iktisadî alanda günden güne iyileşmektedir. Demir yollarının islahından sonra daha iyi bir duruma girecektir.

Türkiye muharebeyi istemiyor. Kati surette tarafsızlığını koruyacaktır. Demiş ve Türkiye Câmhur Reisi İsmet İnönü ve Türkîyenin Berlin elçisi Hüsrev Gerede ile görüşüğünü söyledikten sonra gazetecilerin başka sorularına cevap vermemiştir.

İngilizlere Göre Mihver kuvvetleri Suriyeye taarruz edecek

Londra 24 (a.a) — İngiliz gazeteleri yazılarda Mihverin O.taşarka taarruz edeceğini ve Yunanistan ile adalarda asker tahşit ettiklerini mihverin Suriyeye taarruz etmesi ihtimalini yazmaktadırlar.

Bu mesele hakkında Deyli Telgraf gazetesi diyorki: İngiliz donanma ve hava kuvvetleri Rodosa şiddetli bir taarruz yapmışlardır. Düşmanın Yunan adaları ile 12 adada ki faaliyeti düşmanın büyük mikyasta bu mahallere toplanmış isbat eder. Düşman Kıbrıs: ele geçirirse İngiliz filosu zor bir durumda kalacaktır. Düşmanın başlıca taarruz yeri Suriye olması pek muhtemeldir. Suriye Irak petrollarının yolu üzerindedir. Fakat müttelik kuvvetlerinin ikmal işleri iyi gittiği takdirde muharebe neticesini emniyetle bekleyebiliriz. Düşmanın bir taraftan Suriye, Kafkasyaya

Ziraat bankası Tohum dağıtmaya devam ediyor Çiğit almak içinde borç para veriyor

Şehrimiz Ziraat bankası yazlık tohum tevziatına hummalı bir şekilde devam etmektedir.

Fevziyatı bir taraftan banka diğer taraftan Kooperatif vasıtasıyla iki kattan yapılmaktadır.

Patates tevziatı on beş gün evvel tamamlanmıştır.

Banka emrine on beş ton Mısır gelmiş ve bunun da tevziatına başlanmıştır.

Ziraat Bankasının tohumluk Çiğit almak için de çiftçilere ikrazat yapmaktadır.

Bay Rauf Orbay Londraya vasil oldu

Londra 24 (a.a) — Türkiye cumhuriyetinin Londra büyük elçiliğine tayin edilmiş olan Bay Rauf Orbay dün öğleden sonra Londraya gelmiştir.

Belediye Encümeni toplantısı

Şehrimiz belediye encümeni dün öğleden sonra toplanmış evraki incelemeler ve günlük işleri üzerinde konuşmalar yapmış kararlar vermiştir.

Nisan ayı ekmek kartları geldi

Öğrendiğimize göre vilâyete nisan ayına mahsus ekmek kartları gelmiştir.

Belediye bu kartları en kısa bir zaman içinde vilâyetten alarak halka tevziata başlayacaktır.

Et Fiatları Tekrar arttırılacak mı?

Mersin belediye encümeni koyun etine 75, geçi etine 40, sığır etine 30 kuruş narh vermiş idi.

Kasaplar bu fiyatların idare etmediğini ileri sürerek belediye müracaat ettiklerinden yeniden incelemelerde bulunulmaktadır.

Kasapların iddiası doğru çıkarsa et fiyatlarına bir miktar zam yapılacağı sanılmaktadır.

ve diğer taraftan da Hindistan taarruz etmesi ihtimal dahilindedir. Japonyanın aynı zamanda Siberyaya da taarruz etmesi muhtemeldir. Mihverin 1942 senesi parolası: Hep veya hiçtir.

Fransız donanması

Harekete hazır bir durumda

Londra 24 (a.a) —
Yorkşayır Post gazetesi yazıyor:

Fransız filosu son hazırlıklarını görmek için Tuluza gelmiş ve şimdi her an derize açılmağa müheyya olduğu aşikardır. Fakat Fransız donanması Hitlerin gösterdiği hedefe varmasında emin olması lâzımdır. Malta Fransız filosunun yolu üzerindedir. Maltaya şimdiye kadar 1600 defa akın yapılmıştır. Malta bu suretle ilkbahar taarruzları için tehlikeli bir arka kapı olarak kalmaktadır.

Australya harbiye nazırı Mak Arturu fevkalâde buluyor

Melborn 24 (a.a) —
General Mak Artur Avustralya harbiye nazırı ve genel kurmayı ile görüşmüştür. harbiye nazırı görüşmelerden sonra general hakkında şunları söylemiştir:

General Mak Artur yalnız mümtaz bir şef değil aynı zamanda zekâ ve basiretle de malik yüksek bir şahsiyettir. Mihvere karşı zaferi temin etmek için müttefik milletlerden gelecek yardım ve zaferin istisbali hususunda yaptığı plânlarla taarruz plânlarının pek mükemmel olarak hazırlanmış olduğundan eminim.

Destoyefskinin evi

Almanlar tarafından iyi bir şekilde sokulmuş

Berlin 24 (a.a) —
Stara Russadaki Destoyefskinin evine bir mermer levha asılmıştır. Büyük Rus muharriri bu evde 1872 de doğmuş bulunuyordu. Ahşap bir bina olan bu yer bolşevik rejimi dolayısıyla 8 aileye tahsis edilmiş ve duvarları bakımsızlıkian yıkılmak üzere bulunuyordu. Yalnız pas tutmuş bir levhadan bu evin Destoyefskiye ait olduğu hatırlanmaktadır.

Küçük kısa haberler

Tokyo-Bugün öğrenildiğine göre 10 martta Japon silahhendazları Banka adasına çıkmışlardır.

Tokyo Japon kıtaları Çin Kuvay eyaletinde Şungsang kıyısına asker çıkarmışlardır.

Vaşington-Çine 500 milyon dolar verilmesi hakkındaki anlaşma her iki hükümet arasında imzalanmıştır.

Londra - Bir kaç düşman tayyaresi İngilterenin cenup ve gark sahilinde birkaç yere bomba atmıştır. Bir kaç eve hasar yapılmışsa da ciddi değildir. Bir uçak imha edilmiştir.

Londra - Afrikadaki Eritre bölgesi müttefikler için muazzam bir silah deposu haline getirilmiştir. Amerikalı mühendisler imalat işleriyle gece gündüz çalışmaktadırlar.

Bir ingiliz gazetesi

Almanların durumunu

1918 deki Lüdendorfun vaziyetine benzetiyor

Londra 24 (a.a) —
Yorkşayır Post gazetesi yazıyor:

Hitlerin doğu cephesinde nişanda ilk bahar hareketlerine geçeceği zannedilmektedir. Her iki devletin ellerindeki mevcut asker gurupları hesaba katılırsa aradaki fark 100 tümen kadar çıkar. Her iki tarafın malzeme noksanları Stalinden ziyade Hitleri düşündürüyor. Hitlerin halline mecbur olduğu şey asker meselesidir. Hitler Balkanlara memurlar göndererek gönüllü asker toplamak için çok çalışmıştır. Hitlerin ilk baharda yapmak istediği taarruz Alman generali Lüdendorfun 1918 de yaptığı taarruza benzemektedir. Lüdendorfu bu tarihte yaptığı taarruz İngiliz generali Douglas Hağın karşı hücumlarıyla esitilmiştir.

Grips

Tekliflerinin kabul edileceğine emin değil

Yeni Delhi 24 (a.a) —
Sör Stafort Kripten bir ve ya iki siyasi parti ile görüşüp görüşmeyeceği sorulmuştur. Krips verdiği cevapta demiştir: Bu partilerin ehemmiyetine bağlıdır. Tekliflerimizin kabul edilmesi hakkında fazla iyimserliğe kapılmamaktayım. Umumi bir konferans yapılacağını söyleyemem. Gandi ile görüşmekten memnunluk duyacağım.

Uragvaya

Amerikan tayyareleri geldi

Montevideo 24 (a.a) —
Uragvayın Amerikadan aldığı uçaklardan 21 tanesinin malzemesi tayyarelerle gelmiştir. Bunlarla 4 Amerikan pilot ve makinisti de öğretmen olarak beraber gelmişlerdir.

Şehrimize gelen manifatura eşyası vilâyetlere tevziat yapılıyor

Haber aldığımız göre bu günlerde şehrimize İskenderiyeden muhtelif cins manifatura eşyası gelmiştir.

Bunlar birlik kararile ihtiyacı olan vilâyetlere tevzi edilmektedir.

Vilâyetler bu malları gönderdikleri memetlerle tesellüm etmekte ve mahallerinde mürakabe komisyenlerinin nezaretinde tevziat yapılmaktadır.

Halihazırda muhtelif vilâyetlerin memetleri şehrimizde bulunmakta ve vilâyetlerine ayrılan malları teslim almaktadırlar.

Piyasadaki kalaylar

Piyasamızda mevcut kalaylar İstanbul ofisi tarafından mubayaa edilmektedir.

Sözde geçen ofis mümessillerimizde bulunmakta ve bu işlerle meşgul olmaktadır.

Çuva ve kanaviçe tevziatı

Çuval ve kanaviçe tevziatının bundan sonra ticaret vekâletince yapılacağı ve kalitenin ilgili dairelere bildirildiği öğrenilmiştir.

İ L Â N

T. C. Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde:

2814 sayılı kanuna göre taksitlendirilmiş ipotekli borcunu vadesi geldiği halde ödemiye yaramış köyünden keleş oğlu Esat veresesinin aşağıda hudut ve miktarları yazılı tarlaları tahsili emval kanununa tevfiikan 25-3-942 tarihinden başlayarak 21 gün müddetle satışa çıkarılmıştır.

İhaleleri 14-4-942 tarihine rastlayan sabı günü saat onda Ziraat bankası Tarsus şubesinde yapılacaktır.

Arttırma bedeli bankamız alacağını karşılamadığı veya haddi lâyük görülmediği takdirde en son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile artırma on gün müddetle askıya alınarak 24-4-942 tarihi-ne rastlayan cuma günü aynı saatte ihale olunacaktır.

İhale bedeli peşin olduğu gibi dellâliye vesair bilûmum masraflar alıcıya aittir.

Kati ihaleyi yapıp yaptırmamakta bankamız muhtar olduğu gibi kati ihaleye kadar borçlu borcunu tamamen öderse muamele fesh ve iptal olunacak müşteri ise pey akçesini almaktan başka bir hak iddiasında bulunmayacaktır. Bankadan başka ipotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair iddialarını evrakı müsbitelerle birlikte yirmi gün içinde bankamıza bildirmeleri aksi takdirde tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından mahrum kalacakları ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunur.

Tapu senedinin Tarihi	No.	Dekar	Metr.M.	Nevi	Köyü	HUDUDU
Eylül 334	53	64	351	Tarla	Yaramış	Şarkan tarsus tariki, Garben hacı Mehmet tarlası şimalen Tarsus tariki cenuben çatalca tarla tariki
Eylül 334	50	45	965	>	>	Şarkan Mehmet Salih, Garben Mustafa, Şimalen ve cenuben hacı Mehmet Şahin tarlaları.
Mayıs 329	71	45	965	>	>	Şarkan tariki âm, Garben hacı Mehmet kızı Düdu Şimalen tariki âm, cenuben tariki âm.
Eylül 334	49	45	965	>	>	Şarkan hatap yolu, Garben Şif, Şimalen Mehmet Salih, cenuben Mehmet Şahin tarlaları.
Eylül 334	52	36	772	>	>	Şarkan hüyük, Garben kengerli Ahmet, Şimalen ve cenuben kalp Ömer tarlaları.
Eylül 334	51	166	281	>	>	Şarkan şif, Garben Feyzullah aga Şimalen hacı Veli, Cenuben Şolak tarlalar.

[283]

Münakasa ilânı

Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde:

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cins eşyanın tahmil ve tahliye işleri kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 liralık muvakkat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şubemize vermeleri lâzımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nüsha tedarik etmek mümkündür.

(285) 25 27-29-31-2-4 5 7

İ L Â N

Mersin Çavuş Köyü Muhtarlığından:

1 Köy sınırları içinde bulunan gerek umumî ve gerekse zati taş ocaklarından çıkarılacak kesme ve halapa taşların rûsumu 6 nisan 942 tarihinden 6 nisan 943 tarihine kadar bir sene müddetie açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma tahmini bedeli 400 liradır.

3 - Muvakkat teminat 30 liradır.

4 - İhale tarihi 6-4-942 pazartesi günü saat 10 dur.

5 - İhaleden evvel teminat akçesinin yatırılması ve şartnamenin kabul edildiğine dair imza verilmesi şarttır. (271) 21-25-31-5

İ L Â N

Mersin Sulh hukuk mahkemesinden:

6/3/942 tarihinde vefat eden Mersinin mesudiye mahal-lasından Abdullah oğlu konduracı Mekmet Emin Akkurt un menkul ve gayri menkul malları Mersin tereke hakimliğince vaziyet edilmiş ve tahrir ve tesbiti yapılmıştır. İlan tarihinden itibaren bir ay zarfında alacaklı ve borçluların müracaat ederek kaydetmelerini lüzumu kalunu medeninin 561 nci maddesi mucibince ilân olunur. (284)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.— Lira
3 >	1000 >	=	3000.— >
2 >	750 >	=	1500.— >
3 >	500 >	=	1500.— >
10 >	250 >	=	2500.— >
40 >	100 >	=	4000.— >
50 >	50 >	=	2500.— >
200 >	25 >	=	5000.— >
200 >	10 >	=	2000.— >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz. (1)

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar, Ağrandismanlar

Uray Caddesi

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır